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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione I.D.A.

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA

Data avvio validità 25/10/2002 01/11/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 25/10/2002Data aggiudicazione

 5.109.497,99Importo Previsto 

 5.109.497,99Importo Previsto Richiesto

 5.109.497,99Ammesso a Finanziamento

 5.109.497,99Importo Effettivo Intervento B.F.

 5.109.497,99Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DI PALMA ROSA

Telefono 0883 - 626218/578401

Fax 0883 - 626248/578484

E-mail DIRIGENTE.ORGANIZZAZIONE@COMUNE.BARLETTA.BA.IT

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

 60.000,00---   Quota Privata

 59.781,13---   Quota Privata

 3.845.836,02Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato VERIFICA

Risultato

Data fine verifica05/11/2008Data ricezione31/10/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 2.605.377,61

 643.012,77

 209.889,58

 0,00

 6.000,00

 0,00

 69.813,21

 831.990,62

 0,00

 0,00

 0,00

 743.414,20

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 190.000,00

 3.112.206,90

 653.474,57

 126.985,09

 0,00

 6.000,00

 0,00

 41.809,02

 215.745,66

 13.000,00

 0,00

 0,00

 750.276,75

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 2.685.844,10

 255.083,50

 91.900,76

 0,00

 0,00

 0,00

 41.809,02

 178.333,25

 3.175,40

 0,00

 0,00

 589.689,99

Totale Pagato

Totale  5.109.497,99  5.109.497,99  3.845.836,02

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
15/07/2006
25/10/2002

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 1.638.663,09

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 697.277,15

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 5.109.497,99

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 1.240.084,11

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 1.533.473,64

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 1.638.663,09  697.277,15  5.109.497,99 1.240.084,11  1.533.473,64

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2008 ALTRO ATTO 2451 9 UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO.
D.D.728/2006

 780,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE
S.R.L. 
R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

 324,00

 228,00

 228,00

 324,00

 228,00

 228,00

09864610150

01632690713

13052990150

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 780,00  780,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2008

14/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

7955

9615

UC - LIQUIDAZIONE SECONDA FASE DEL CICLO DI PROGETTO
PERIODO MAGGIO 2006-GENNAIO 2008. D.G. 590/2006

BARLETTA -  Realizzazione SIT . Affidamento ditta CORE dei
servizi relativi al completameto 3^ fase 1 triennio ed avvio 1^
fase secondo triennio 2007-2009. D.D.1449/2007

 31.500,00

 9.250,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAPUANO RAFFAELE

DI PALMA ROSA

DONNO MARIA ROSARIA

LOFFREDO ARCANGELA

MITOLO NICOLA

RINELLA RUGGIERO

SPERA MARIA ANNA PIA

TORRACA MICHELE

VISTA NICOLA

CORE SRL 

 1.575,00

 9.450,00

 3.360,00

 2.205,00

 4.725,00

 1.575,00

 2.205,00

 4.725,00

 1.680,00

 9.250,00

 1.575,00

 9.450,00

 3.360,00

 2.205,00

 4.725,00

 1.575,00

 2.205,00

 4.725,00

 1.680,00

 9.250,00

CPNRFL55E23H839L

DPLRSO61L57A285H

DNNMRS57T51A662N

LFFRNG60D52A669J

MTLNCL56C28A893U

RNLRGR63A06A669U

SPRMNN57S69H839H

TRRMHL66P26A669G

VSTNCL59A31A285T

03854440371

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.500,00

 9.250,00

 31.500,00

 9.250,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/06/2008

17/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9619

9620

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.3 DEL 2007 DITTA CONSORZIO
ED-LINE, D.G. 533/2007

UC - LIQUIDAZIONE FATTUR N.5/2007 PER ACQUISTO
ATTREZZATURE INFORMATICHE. D.G. 533/2007

 15.911,62

 122.331,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ED-LINE 

ED-LINE 

 15.911,62

 122.331,40

 15.911,62

 122.331,40

05358530961

05358530961

Gruppo

Gruppo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 15.911,62

 122.331,40

 15.911,62

 122.331,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/07/2008

06/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

11937

12762

UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.12/2008 DEL CONSULENTE PER
INFORMATION TECNOLOGY  PROGETTO IDA. D.G. 680/2007

UC - LIQUIDAZIONE PRIMO TRIMESTRE DOTT.V.MORRA. D.G.
536/2008  ATTIVITA' DI  COMUNICAZIONE PROGETTO IDA

 5.000,00

 2.576,69

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PIAZZOLLA RUGGIERO

MORRA VINCENZO

 5.000,00

 2.576,69

 5.000,00

 2.576,69

PZZRGR62C05E946X

MRRVCN84P20C514G

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 5.000,00

 2.576,69

 5.000,00

 2.576,69

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

13241

13901

UC - LIQUIDAZIONE FATT.262/S DEL 06/08/2007. DITTA CORE
GIUSTA DETERMINA D'IMPEGNO N.487/2007

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO
GARA 36/2008. D.G. 356/2008

 236.000,00

 490,35

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CORE SRL 

COMUNE DI BARLETTA 

 236.000,00

 490,35

 236.000,00

 490,35

03854440371

00741610729

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 236.000,00

 490,35

 236.000,00

 490,35

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

13902

13903

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDODI
GARA N.37/2008. D.G.357/2008

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI
GARA N.36/2008. D.G.356/2008

 940,80

 948,84

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

A.MANZONI & C. S.P.A. 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

A.MANZONI & C. S.P.A. 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

 712,80

 228,00

 720,84

 228,00

 712,80

 228,00

 720,84

 228,00

04705810150

03563130719

04705810150

03563130719

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 940,80

 948,84

 940,80

 948,84

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

13904

13905

UC -LIQUIDAZIONE FATTURA N.7/2007 DITTA CONSORZIO ED-
LINE D.G. 533/2007

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI
GARA 37/2008 D.G.357/2008

 1.988,22

 480,35

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ED-LINE 

COMUNE DI BARLETTA 

 1.988,22

 480,35

 1.988,22

 480,35

05358530961

00741610729

Gruppo

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.988,22

 480,35

 1.988,22

 480,35

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/09/2008

05/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

14341

47805

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7 DEL 30/07/2008
CONSULENTE PROGETTAZIONE ESECUTIVA SPORTELLO
INFORMATIVO IMPRESE AGRICOLE. D.G. 53/2008.

BARLETTA -  Realizzazione SIT . Affidamento ditta CORE dei
servizi relativi al completameto 3^ fase 1 triennio ed avvio 1^
fase secondo triennio 2007-2009. D.D.1449/2007

 9.639,00

 7.500,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SOLIMANDO MICHELE

CORE SRL 

 9.639,00

 7.500,00

 9.639,00

 7.500,00

SLMMHL73R26H985T

03854440371

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 9.639,00

 7.500,00

 9.639,00

 7.500,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/10/2007

19/11/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

60220

68595

BARLETTA -  Realizzazione SIT . Affidamento ditta CORE dei
servizi relativi al completameto 3^ fase 1 triennio ed avvio 1^
fase secondo triennio 2007-2009. D.D.1449/2007

BARLETTA -  Realizzazione SIT . Affidamento ditta CORE dei
servizi relativi al completameto 3^ fase 1 triennio ed avvio 1^
fase secondo triennio 2007-2009. D.D.1449/2007

 2.100,00

 15.240,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CORE SRL 

CORE SRL 

 2.100,00

 15.240,00

 2.100,00

 15.240,00

03854440371

03854440371

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.100,00

 15.240,00

 2.100,00

 15.240,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/12/2007

10/12/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

73488

73489

BARLETTA -  Realizzazione SIT . Affidamento ditta CORE dei
servizi relativi al completameto 3^ fase 1 triennio ed avvio 1^
fase secondo triennio 2007-2009. D.D.1449/2007

BARLETTA -  Realizzazione SIT . Affidamento ditta CORE dei
servizi relativi al completameto 3^ fase 1 triennio ed avvio 1^
fase secondo triennio 2007-2009. D.D.1449/2007

 13.250,00

 2.100,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CORE SRL 

CORE SRL 

 13.250,00

 2.100,00

 13.250,00

 2.100,00

03854440371

03854440371

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 13.250,00

 2.100,00

 13.250,00

 2.100,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

903

1076

1524

1533

1538

1539

2075

10101

10111

456

457

458

827

829

1585

1585

1585

1585

Data
Emiss.

23/03/2007

24/04/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

11/09/2007

20/11/2007

20/11/2007

12/02/2008

12/02/2008

12/02/2008

28/01/2008

28/01/2008

19/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02102821002 ITALWARE SRL 

02102821002 ITALWARE SRL 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

03854440371 CORE SRL 

03854440371 CORE SRL 

03854440371 CORE SRL 

09864610150 CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

01632690713 EDITORIALE NUOVA
COMUNICAZIONE S.R.L. 

03854440371 CORE SRL 

03854440371 CORE SRL 

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA

MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

Causale Pagamento

ACQUISTO STAMPANTI

ACQUISTO STAMPANTE

ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE

ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE

ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE

ACQUISTO HARDWARE

LIQUIDAZIONE FATURA 262/S PER
PROGETTO GIS CATASTO AUFIDUS

Liquidazione fattura 240/S. modifica software
pratiche edilizie

Liquidazione canone manutenzione 50%.
Fatt.n.238/S /2007

PUBBLICAZIONE BANDO GARA N.14/2007

PUBBLICAZIONE BANDO GARA N.14/07

PUBBLICAZIONE BANDO QUOTIDIANO DI
BARI GARA N.14/2007

liquidazione fatt.n.323/S /2007. Modifiche
software urbanistica

liquidazione fatt.n.324/S /2007

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

Importo
Pagamento

 2.132,42

 4.622,83

 3.247,85

 61.454,12

 40.627,02

 767,76

 236.000,00

 2.100,00

 13.880,00

 324,00

 228,00

 228,00

 2.100,00

 13.250,00

 616,94

 616,92

 616,94

 616,94

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1585

1585

1585

1585

1593

1594

1608

1608

1608

1608

1608

1608

1608

1608

Data
Emiss.

19/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

23/06/2008

23/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA ROSARIA

CPNRFL55E23H839L CAPUANO RAFFAELE

RNLRGR63A06A669U RINELLA RUGGIERO

VSTNCL59A31A285T VISTA NICOLA

05358530961 ED-LINE 

05358530961 ED-LINE 

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA

TRRMHL66P26A669G TORRACA MICHELE

MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA ROSARIA

CPNRFL55E23H839L CAPUANO RAFFAELE

RNLRGR63A06A669U RINELLA RUGGIERO

Causale Pagamento

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE PER FORNITURA
ATTREZZATURE INFORMATICHE

 LIQUIDAZIONE FATTURA N.5/2007 PER
ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE.

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

Importo
Pagamento

 616,94

 616,94

 616,94

 616,92

 15.911,62

 122.331,40

 1.415,32

 4.354,84

 3.737,92

 1.415,32

 8.092,74

 2.479,83

 834,67

 834,67

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1608

1869

2002

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2738

7355

Data
Emiss.

25/06/2008

24/07/2008

11/08/2008

12/09/2008

12/09/2008

12/09/2008

12/09/2008

12/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

15/09/2008

13/03/2008

08/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

VSTNCL59A31A285T VISTA NICOLA

PZZRGR62C05E946X PIAZZOLLA RUGGIERO

MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI
SRL 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI
SRL 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

05358530961 ED-LINE 

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

SLMMHL73R26H985T SOLIMANDO MICHELE

03854440371 CORE SRL 

03854440371 CORE SRL 

Causale Pagamento

LIQUIDAZIONE SECONDA FASE CICLO
PROGETTO MAGGIO2006-GENNAIO2008

lIQUIDAZIONE FATTURA N.12/2008.
ACCONTO

LIQUIDAZIONE STIPENDIO PRIMO TRIMESTRE.
ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE PROGETO IDA

RIMBORSO SPESE POST PUBBLICAZIONE
BANDO GARA 36/2008 SU GAZZETTA
UFFICIALE, BUR, MARCHE DA BOLLO E
POSTA CELERE

LIQUIDAZIONE FATTURA N.331/2008

LIQUIDAZIONE FATTURA N.300099/2008

LIQUIDAZIONE FATT.N.330 DEL 19/06/2008

LIQUIDAZIONE FATTURA N.300098

LIQUIDAZIONE FATTURA N.7/2007

RIMBORSO SOMME ANTICIPATE DA
ECONOMO COMUNE DI BARLETTA PER
PUBBLICAZIONE BANDO N.37/2008
PROGETTO IDA SU GAZZETTA UFFICIALE,
BUR, E MARCHE DA BOLLO

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7 DEL
30/07/2008 CONSULENTE PROGETTAZIONE
ESECUTIVA SPORTELLO INFORMATIVO
IMPRESE AGRICOLE. D.G. 53/2008.

Liquidazione fatt.n.349/S /2007

Liquidazione fatt.n.164/S /2008

Importo
Pagamento

 931,47

 5.000,00

 2.576,67

 490,35

 228,00

 712,80

 228,00

 720,84

 1.988,22

 480,35

 9.639,00

 9.250,00

 7.500,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Anno N.ro Data
Emiss.

Tipo Pagamento Soggetto DestinatarioCausale Pagamento Importo
Pagamento

Quota
Privata

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Totali  0,00 587.051,51
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
05358530961 ED-LINE 
05358530961 ED-LINE 
05358530961 ED-LINE 
03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
02102821002 ITALWARE SRL 
02102821002 ITALWARE SRL 

MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO
LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA

 7.500,00
 9.250,00
 1.656,85

 101.942,83
 13.259,68
 13.250,00

 1.750,00
 1.750,00

 196.666,67
 639,80

 33.855,85
 51.211,77

 2.706,54
 3.852,36
 1.777,02

 2.576,67
 1.415,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008

7355
2738
2165
1594
1593
829
827

10101
2075
1539
1538
1533
1524
1076
903

2002
1608

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Totali  441.069,37  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

TRRMHL66P26A669G TORRACA MICHELE
DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA ROSARIA
RNLRGR63A06A669U RINELLA RUGGIERO
VSTNCL59A31A285T VISTA NICOLA
CPNRFL55E23H839L CAPUANO RAFFAELE
DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA
SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA
MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA
LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA
DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA
CPNRFL55E23H839L CAPUANO RAFFAELE
VSTNCL59A31A285T VISTA NICOLA
RNLRGR63A06A669U RINELLA RUGGIERO
DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA ROSARIA
MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA
SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA

SLMMHL73R26H985T SOLIMANDO MICHELE

 4.354,84
 2.479,83

 834,67
 931,47
 834,67

 8.092,74
 1.415,32
 3.737,92

 616,94
 616,94
 616,94
 616,92
 616,94
 616,94
 616,92
 616,94

 7.749,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

1608
1608
1608
1608
1608
1608
1608
1608
1585
1585
1585
1585
1585
1585
1585
1585

2167

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Totali  31.608,93  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa



11/11/2008 12:18Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200802/09/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 22 di 26

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

PZZRGR62C05E946X PIAZZOLLA RUGGIERO

03854440371 CORE SRL 

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

 4.166,67

 11.566,67

 480,35
 600,70
 190,00
 594,00
 190,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2007

2008
2008
2008
2008
2008

1869

10111

2166
2164
2163
2162
2161

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato

Impresa

Ente
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

c

h

i

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Totali

Totali

 11.915,67

 11.566,67

 0,00

 0,00

2

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 
01632690713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
09864610150 CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

SLMMHL73R26H985T SOLIMANDO MICHELE
05358530961 ED-LINE 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
PZZRGR62C05E946X PIAZZOLLA RUGGIERO
05358530961 ED-LINE 
05358530961 ED-LINE 
03854440371 CORE SRL 
01632690713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
09864610150 CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

 490,35
 190,00
 170,00
 270,00

 1.890,00
 331,37
 120,14
 38,00

 118,80
 38,00

 833,33
 20.388,57

 2.651,94
 350,00
 38,00
 58,00
 54,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2160
458
457
456

2167
2165
2164
2163
2162
2161
1869
1594
1593
827
458
457
456

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Gruppo
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Gruppo
Gruppo
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Totali  3.175,40  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
02102821002 ITALWARE SRL 
02102821002 ITALWARE SRL 

 2.313,33
 350,00

 39.333,33
 127,96

 6.771,17
 10.242,35

 541,31
 770,47
 355,40

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

10111
10101
2075
1539
1538
1533
1524
1076
903

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Totali  87.715,47  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 9

Codice Fiscale
Partita IVA

A.MANZONI & C. S.P.A. 

CAPUANO RAFFAELE

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

COMUNE DI BARLETTA 

CONSIP 

CORE SRL 

DI PALMA ROSA

DONNO MARIA ROSARIA

ED-LINE 

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

ITALWARE SRL 

LOFFREDO ARCANGELA

MITOLO NICOLA

MORRA VINCENZO

OLIDATA S.P.A. 

PIAZZOLLA RUGGIERO

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

RINELLA RUGGIERO

SOLIMANDO MICHELE

SPERA MARIA ANNA PIA

TORRACA MICHELE

VISTA NICOLA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

04705810150

CPNRFL55E23H839L

09864610150

00741610729

05359681003

03854440371

DPLRSO61L57A285H

DNNMRS57T51A662N

05358530961

01632690713

03563130719

02102821002

LFFRNG60D52A669J

MTLNCL56C28A893U

MRRVCN84P20C514G

01785490408

PZZRGR62C05E946X

13052990150

RNLRGR63A06A669U

SLMMHL73R26H985T

SPRMNN57S69H839H

TRRMHL66P26A669G

VSTNCL59A31A285T

Impresa

Privato

Impresa

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Gruppo

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.433,64

 1.575,00

 1.044,00

 970,70

 36.969,94

 1.313.307,20

 23.076,48

 3.399,24

 140.231,24

 696,00

 456,00

 6.755,25

 41.276,29

 62.261,01

 2.576,69

 106.096,75

 40.400,00

 228,00

 1.575,00

 9.639,00

 6.825,08

 45.728,21

 1.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.433,64

 1.451,61

 720,00

 970,70

 36.969,94

 1.065.947,20

 22.336,16

 3.136,01

 140.231,24

 468,00

 456,00

 6.755,25

 41.103,55

 61.890,85

 2.576,67

 106.096,75

 24.150,00

 228,00

 1.451,61

 9.639,00

 6.652,34

 45.358,05

 1.548,39

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.848.200,72  1.581.570,96
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